1.3.11 О том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.

	В Волковичский  сельский

исполнительный комитет

	Гр. ______________________

	проживающего (ей)

_________________________

	Телефон     _______________

	Паспорт: Серия/№ _________

	Выдан ____________________

__________________________

	Л.н. ______________________

 Заявление

     Прошу выдать справку о том, что я в период с _____ по ________ года принимал меры по сохранности наследственного имущества, расположенного по адресу: _________________________________________________________.

Дата                                                                     Подпись